МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ЛЕНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
МБОУ ЛЕНИНСКАЯ СОШ

298232, Республика Крым, Ленинский район, с. Ленинское, ул. Школьная, дЛО
телефон 3(6557)67237, e-mail:bolbat leninsk(5)mail.ru

ПРИКАЗ
19.01.2022 г. № 13
Об организацию работы по переходу (в случае
необходимости) на реализацию образовательных
программам с применением электронного обучения и
дистанционных образовательных технологий
в МБОУ Ленинская СОШ.

Во исполнение письма Министерства образования, наукии молодежи Республики
Крым от 17.01.2022 г.№ 139/01-14, пункта 4 Плана организационных, профилактических и
противоэпидемических мероприятий по предупреждению завоза и распространения на
территории Ленинского района Республики Крым новой коронавирусной инфекции (2019-
nCoV) (в том числе штамма Омикрон), утвержденного Главой Администрации
Ленинского района Республики Крым от 15.01.2022 г., приказа Управления образования
Администрации Ленинского района Республики Крым № 19 от 18.01.2022 года «Об
утверждении плана мероприятий по перевод(в случае необходимости) в дистанционный
режим работы образовательных организаций, расположенных на территории
муниципального образования Ленинский район Республики Крым»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю директора по УВР Авдеенко Е.А. разработать план мероприятий по

переходу (в случае необходимости) на реализацию образовательных программам с
применением электронного обучения и дистанционных образовательных
технологий. .•

2. Заместителям директора по УВР Авдеенко Е.А. и Ковалевой С.А. обеспечить
организацию работы по переходу (в случае необходимости) на реализацию
образовательных программам с применением электронного обучения и
дистанционных образовательных технологий.

3. Заместителю директора по УВР Авдеенко Е.А. в срок до 21.01.2022 г. предоставить в
отдел общего образования и з'ащиты детства Управления образования
Администрации Ленинского района Республики Крым утвержденные планы
мероприятий по переходу (в случае необходимости) на реализацию
образовательных программам с применением электронного обучения и
дистанционных образовательных технологии.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

НиЯгТаЯ ч

J ^ -Гуль
“ / ОБЩЕОЗР-Уфщ '

ко Н.АШ 4 $ . V I
Ш  рссаущ ' -------

Ознакомлены: